
Г О Л О В Н Е  Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  
Ю С Т И Ц І Ї  У Ч Е Р Н І В Е Ц Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

сДЬ ,ОЯ , Д-glIVf- Чернівці №

Про внесення змін до наказу від 23.03.2017 №89/6 
«Про затвердження Графіків особистого прийому 
громадян керівництвом Головного територіального 

^  управління юстиції у Чернівецькій області»

З метою належного виконання вимог Закону України «Про звернення 
громадян» та Указу Президента України від 07.02.2008 №109 «Про 
першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 
конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування» та у зв’язку із кадровими змінами,

НАКАЗУЮ :

1. Внести зміни до пункту 1 наказу Головного територіального 
управління юстиції у Чернівецькій області від 23.03.2017 №89/6 «Про 
затвердження Графіків особистого прийому громадян керівництвом 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області», 
виклавши Графік особистого прийому громадян керівництвом Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області в новій редакції, що 
додається.

2. Внести зміни до пункту 2 наказу Головного територіального 
управління юстиції у Чернівецькій області від 23.03.2017 №89/6 «Про 
затвердження Графіків особистого прийому громадян керівництвом 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області», 
виклавши Графік особистого прийому громадян керівниками структурних 
підрозділів Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій 
області в новій редакції, що додається.



, ;11
щт
я тя

Л

'

4—/

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області від 12.06.20 
№182/6 «Про внесення змін до наказу від 23.03.2017 №89/6 «Пр 
затвердження Графіків особистого прийому громадян керівництвом 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області».

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника управління А.Адамчук

•• Я"

1 і:

ч
і

і  ! : І



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Головного територіального 

управління юстиції у 

Чернівецькій області

АЬ .08.А&* № rXSSk

ГРАФІК
особистого прийому громадян керівництвом 

Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Посада Місце проведення 
прийому 
громадян

День
прийому

Час
проведення

прийому
Начальник Г оловного 
територіального управління 
юстиції у Чернівецькій 
області

м. Чернівці 
вул. Грушевського,1 

каб.413

перший
вівторок
місяця

третій
вівторок
місяця

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

Перший заступник 
начальника Головного 
територіального управління 
юстиції у Чернівецькій 
області

м. Чернівці 
вул. Грушевського, 1 

каб.411
середа

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

Заступник начальника 
Головного територіального 
управління юстиції з питань 
державної виконавчої 
служби -  начальник 
Управління державної 
виконавчої служби

м. Чернівці 
вул. Л.Кобилиці, 21-А

четвер
з 10.00 до

13.00

з 14.00 до
17.00

Заступник начальника 
Головного територіального 
управління юстиції з питань 
державної реєстрації -  
начальник Управління 
державної реєстрації

м. Чернівці 
вул. Кохановського, 7 

каб.4

п’ятниця

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
16.00

і-V)

І'ії
І
І!
4

Ш



г л

/"Л

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Головного територіального 

управління юстиції у Чернівецькій 

області

ГРАФІК
особистого прийому громадян 

керівниками структурних підрозділів 
Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області

Посада, структурний АДрбСапідрозділ
День

прийому
Години
прийому

Управління державної виконавчої служби
Заступник начальника 
Управління -  начальник 
відділу організації та
контролю за виконанням м. Чернівці 
рішень Управління вул. Л.Кобилиці, 21-А 
державної виконавчої 
служби

середа

з 10.00 до
13.00

і Iі
з 14.00 до І

17.00

Заступник начальника "
Управління -  начальник
відділу примусового м.Чернівці 
виконання рішень вул. Целана,11 
Управління державної 
виконавчої служби

четвер

! і!
з 10.00 до 11

13.00

з 14.00 до
17.00

: І
Начальник відділу аналітики 
та статистики Управління м. Чернівці 
державної виконавчої вул. Л.Кобилиці, 21-А 
служби

вівторок

з 10.00 до і ||
13.00

!| (І
з 14.00 до і

17.00
1 т

Управління державної реєстрації
Заступник начальника 
управління державної
реєстрації -  начальник тт . .

м. Чернівці
відділу державної реєстрації _ „   ̂ ... . r г вул. О.Кобилянської, 31 актів цивільного стану
Управління державної
реєстрації

п’ятниця

5 Я
•

з 10.00 до і II
13.00

і  і
з 14.00 до 1

16.00

Заступник начальника м. Чернівці понеділок з і  0.00 до
------------ —-і ' і



I  г

I

управління державної вул. Кохановського, 7
реєстрації -  начальник
відділу державної реєстрації
друкованих засобів масової
інформації та громадських
формувань Управління
державної реєстрації

13.00

з 14.00 до
17.00

Начальник відділу розгляду 
звернень та забезпечення
діяльності комісії з питань м. Чернівці 
розгляду скарг у сфері вул. О.Кобилянської, 13 
державної реєстрації 
Управління державної 
реєстрації

середа

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

Начальник відділу взаємодії 
з суб’єктами державної
реєстрації та підвищення м. Чернівці 
кваліфікації державних вул. О.Кобилянської, 13 
реєстраторів Управління 
державної реєстрації

четвер

з 10.00 до і

13.00

з 14.00 до
17.00

Управління фінансового та матеріально технічного забезпечення
Начальник Управління
фінансового та матеріально- м. Чернівці 
технічного забезпечення вул. Грушевського,1

каб. 415
вівторок

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

Відділ персоналу

В.о. начальника відділу
персоналу м- Чернівці

вул. Грушевського, 1 
каб.410

понеділок

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

Управління реєстрації нормативно-правових актів, правової роботи та правової
освіти

Начальник управління
реєстрації нормативно- м. Чернівці, 
правових актів, правової вул. Грушевського, 1 
роботи та правової освіти каб.237

п’ятниця

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
16.00

Сектор організаційної роботи, документування та контролю
Завідувач сектору ЇТ . .

,  м. Чернівці організаційної роботи, „  г
вул. Грушевського, 1документування та ^

каб.408контролю

середа

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

t



гf:

Відділ з питань нотаріату
Начальник відділу з питань і
нотаріату тт . . 

r J  ї м .  Чернівці
вул. 28 червня,! 1 понеділок

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

Сектор з питань банкрутства
Завідувач сектору з питань
банкрутства м. Чернівці

вул. ГрушевськогоД 
каб.417

середа

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

Сектор судової роботи та міжнародного співробітництва
Завідувач сектору судової
роботи та міжнародного м. Чернівці 
співробітництва вул. ГрушевськогоД

каб.253
четвер

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

Головний спеціаліст з питань запобігання і виявлення корзгПЦІЇ

м. Чернівці 
вул. Грушевського, 1 

каб.408
середа

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до
17.00

Головний спеціаліст з внутрішнього аудиту
і ! 1 \

м. Чернівці
вул. О.Кобилянської, 13

і ; і

четвер

з 10.00 до
13.00

з 14.00 до і
17.00


